Zpravodaj C. 1
Okresni prebor - skupina B 2019/2020

KO Ceska Kamenice B
TJ Kovostroj Décin C
Sokol Ustin. L. B

ASK Lovosice B

Strucné vysledky 1. kola

- Sokol Roudnice n. L.
- TJ Teplice Letna C

- Sokol Ustin. L. C

- TJ Union Dé&¢in

1:5 1500:1598 19/9
6:0 1592:1387 19/9
2:4  1443:1483 20/9
1:5 1579:1616 21/9

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | TJ Kovostroj Décin B 1 1,00 1699 6:0 2 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Kovostroj Décin C 1 110 ] 0| 1592 6:0 2 Zdenék Stétka
3 | TJ Union Dégin 1 1100/ 1616 5:1 2 481 - TJ Union Dé¢in
4 | Sokol Roudnice n. L. 1 1,00 1598 5:1 2
5 |Sokol Ustin.L.C 1 1100 | 1483 4:2 2
6 |TJ Teplice Letna D 0 0|00 0 0:0 0
7 |Sokol Ustin. L. B 1 0|0 |1 1443 2:4 0
8 | KO Ceska Kamenice B 1 0|01/ 1500 1:5 0
9 | ASK Lovosice B 1 0|0 |1 1579 1:5 0 Nejlepsi vykon zen
10 |TJ Teplice Letna C 1 0|0 |1 1387 0:6 0 Eva Rihovid

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Zden&k Stétka Union Dé&&in 481 1x | Zden&k Stétka Union Dé&&in 126.15 | 481
1x | Jifi Jablonicky Kovostroj B 471 1x | Jifi Jablonicky Kovostroj B 123.41 471
1x | Zdenék Simadek Lovosice B 433 1x | Zdenék Simadek Lovosice B 113.56 | 433
1x |Pavel Kliz Lovosice B 430 1x |Pavel Kliz Lovosice B 112.77 430
1x | Miroslav Bachor Kovostroj B 426 1x | Miroslav Bachor Kovostroj B 111.62 | 426
1x | Alois Haluska Roudnice 423 1x | Alois Haluska Roudnice 109.1 423

Podrobné vysledky 1. kola:

KO Ceska Kamenice B 1500 1:5 1598 Sokol Roudnice n. L.
Eva Rihova 388 0:1 405 Petr Dosek
Libor Hekerle 394 1:0 388 Josef Kecher
Olga Urbanova 361 0:1 423 Alois Haluska
Jan Chvatal 357 0:1 382 Jifi Wos
TJ Kovostroj Dééin C 1592 6:0 1387 TJ Teplice Letna C
Cestmir Dvorak 395 1:0 311 Jindfich Hruska
Pavel Nevole 412 1:0 353 Eva Stankova
Miroslav Jirousek 414 1:0 401 Jan Brhlik st.
Jifi Houdek 371 1:0 322 Sabina Dudeskova
Sokol Ustin. L. B 1443 2:4 1483 Sokol Ustin. L. C
Josef Ruzicka 320 0:1 385 Karel Zatocil
Vladimir Mihalik 372 0:1 404 Pavel Novacek
Jifi Pulchart 391 1:0 358 Simona Puschova
Eugen Sroff 360 1:0 336 Jifi Kyral/Jaroslav Kunes
ASK Lovosice B 1579 1:5 1616 TJ Union Dé&é&in
Petr Zalabak st. 369 0:1 401 Petr Kumstat
Eva Kucharova 347 0:1 395 Vaclav Pavelka
Zdenék Simacek 433 0:1 481 Zdenék Stétka
Pavel Kliz 430 1:0 339 Jan Baco

Starty mimo soupisku: 1. start: Jifi Wos - Sokol Roudnice n. L.; .
Zapsani na soupisku: Jan Klima - -- volny los --; Lud’ka Marikova - -- volny los --; Zdenék Simacek - ASK Lovosice B;
Miroslav Jirousek - TJ Kovostroj Décin C;




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Martin Soukup
Roman Slavik
Miroslav Bachor
Jifi Kyral

Jan Brhlik st.
Olga Urbanova
Pavel Mihalik
Petr Dosek

Petr Kumstat
Pavel Nevole

. Antonin Hrabé
. Eva Rihova

. Jan Klima

. Cestmir Dvorak

Jana Sobotkova

. Martin Pokorny
. Jan Chvatal

. Petr Zalabak st.
. Jifi Jablonicky

. Libor Hekerle

. Josef Kecher

. Jifi Wos$

. Mirka Bednarova
. Vladimir Chrpa
. Pavel Novacek
. Jifi Pulchart

. Pavel Kliz

. Jaroslav Kune$
. Simona Puschova
. Karel Zatocil

. Vladimir Mihalik
. Petr Zalabak ml.

Vaclav Pavelka

. Radek Plicka

. Michal Horfak

. Eva Starikova

. Markéta Matéjakova
. Jan Baco

. Jindfich Hruska

. Ivan Kralik

. Eva Kuchafova

. Ludka Mafikova

. Petr Saksun

. Magdalena Sabatova
. Miroslav Hnyk

TJ Teplice Letna C
TJ Kovostroj Décin C
TJ Kovostroj Décin B
Sokol Ustin. L. C

TJ Teplice Letna C
KO Ceska Kamenice B
Sokol Ustin. L. B
Sokol Roudnice n. L.
TJ Union Déc¢in

TJ Kovostroj Décin C
TJ Kovostroj Décin B
KO Ceska Kamenice B
-- volny los --

TJ Kovostroj Décin C
TJ Kovostroj Décin B
TJ Teplice Letna D
KO Ceska Kamenice B
ASK Lovosice B

TJ Kovostroj Décin B
KO Ceska Kamenice B
Sokol Roudnice n. L.
Sokol Roudnice n. L.
TJ Kovostroj Décin C
-- volny los --

Sokol Ustin. L. C
Sokol Ustin. L. B
ASK Lovosice B
Sokol Ustin. L. C
Sokol Ustin. L. C
Sokol Ustin. L. C
Sokol Ustin. L. B
ASK Lovosice B

TJ Union Dé¢in
Sokol Roudnice n. L.
TJ Teplice Letna C
TJ Teplice Letna C
TJ Teplice Letna D
TJ Union Dé&c¢in

TJ Teplice Letna C
TJ Teplice Letna D
ASK Lovosice B

-- volny los --

TJ Teplice Letna D

-- volny los --

ASK Lovosice B

4276717
410.75/5
409.85/8
409.60/6
406.00/5
405.72/9
405.10/8
403.50/10
401.00/5
398.45/9
396.68/9
395.40/9
394.20/8
393.38/9
390.17/6
388.81/7
388.68/9
388.50/10
388.36/9
387.85/8
386.45/9
385.58 /10
385.50/5
384.28/9
383.08/9
382.67/9
380.85/9
379.63/5
370.50/7
368.43/10
366.63 /10
366.13/7
365.86/8
362.10/6
360.44 /7
359.13/6
357.60/9
357.20/5
345.67/5
339.20/7
338.17/6
333.88/5
328.75/8
302.60/5
290.67/5

2. kolo - 27.9.2019 (patek)

&t 17:00 KO Ceska Kamenice B - TJ Union Dé&g&in

Ct 17:00 TJ Kovostroj D&¢in C - TJ Kovostroj Décin B

17:00 Sokol Usti n. L. C - ASK Lovosice B

--volny los -- - -- volny los --
So 16:00 TJ Teplice Letna D - Sokol Usti n. L. B
So 16:00 TJ Teplice Letna C - Sokol Roudnice n. L.
3. kolo - 4.10.2019 (patek)

&t 17:00 TJ Kovostroj D&cCin C - TJ Teplice Letna D

17:00 Sokol Usti n. L. B - Sokol Roudnice n. L.

17:00 TJ Kovostroj D&&in B - Sokol Ustin. L. C
--volny los -- - TJ Teplice Letna C

So 12:30 ASK Lovosice B - KO Ceska Kamenice B

-- volny los -- - TJ Union Dé&c¢in

Tabulka Zen po 1. kole
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